Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославс1~ой области

Департамент по физической культуре и спорту

ПРИКАЗ

От 29.03.2024 № 03-06/05

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, руководствуясь условиями и

требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, утверждённой
результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий
спортивных судей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация
пп

1 Аверичев Кирилл Константинович Триатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

2 Березин Вадим Константюювич Триатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

,.,
..) Бордукова Таисия Антоновна Фигурное катание на МАУ ДО СШ «Полет»

коньках

4 Тихонова Виктория Артемовна Конькобежный спорт МАУ ДО СШОР №4
(шорт-трек)

5 Тоноян Алина Романовна Лыжные гонки МАУ ДО СШОР №4

6 Торопов Тимофей Николаевич Лwкные гонки МАУ ДО СШОР №4

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фам11л11я, нмя Вид спорта Спортивная организация
пл

1 Казанская София Парловна Настольный теЮ1ис МАУ ДО СШОР № 3

2 Медведева Марьяна Игоревна Настольный теннис МАУ ДОСШОР№З

3 Неробов Егор АлеI<сеевич Настольный теннис МАУ ДО СШОР № 3

4 Помоrаев Артем Алексеевич Лыжные гонки МАУ ДО СШОР №4

И.о. Директора Департамента А.Н. Кормилицын